MARINE SERVICE CO.,LTD

2013年5月14日
お客様各位、

【アジア航路】　YAS /FAF のご案内

拝啓　貴社益々ご盛栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度日本と下記対象国間における輸出の貨物に適用されますYAS(Yen Appreciation Surcharge) /FAF(Fuel Adjustment
 Factor) について、以下のようにお知らせいたします。

お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。
敬具

尚。本件についてご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。

電話　　　：　０６－４７０４－９１９１
ファックス：　０６－４７０４－９１９２
メール　　：　marine-service@marineosaka.com

FAF 新料率

              MARINE GROUP

－　記　－

YAS 新料率 現行料率

D40,40HC

株式会社　マリーンサービス

US$

90

US$D20

US$

6060

US$

US$ 140 US$ 145

適用期間 2013年6月1日　より　2013年6月30日　まで

Brunei, Cambodia, China, Hong Kong,

Indonesia, Korea, Malaysia, Myanmar,

Philippines, Singapore, Taiwan, Thailand,

Vietnam

対象地域

90

D40,40HC US$ 280 US$ 290

現行料率

D20